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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
1 BOJOINOCTAYAHHA
ByAiBHHUTBO, PEKOHCTPYKIis Ta pHi3awist 06’ eKTiB TauaHHs1, 3 YPAXyBaHHSIM:
1.1 3axo/i1 31 3HWKEHHsI IMTOMHUX BUTPAT, @ TAKOXK BTPAT PECypcCiB, 3 HUX:
TIpunbanus
BHCOKOBOJIETHOTO
neperBopioBada | Beranosienn
4aCTOTH ISt s YACTOTHOTO
1.1.1 BCTAHOBJICHHS Ha | IIEPETBOPIOBA 2125,00] 2125,00 2125,00 2125,00 23,00 632870,00 1134,84
BHC "Murtkis" ga 800 kBT,
¢.MurkiB, 6kB — 1 ox.
3acTaBHIBCHKOTO -
HYy
Tpunbanus
3acysok Jly 1000
MM 1a JIY 800 Mmm
JUISL BCTAHOBJICHHSI
Ha CKUIHIN cucTemi o 6
. UIOaHHS
Ginbrpanii va BOC put
"BikH0" Boorony 3ACYBOK
1.1.2 "licrep ©1000mM - 582,00 582,00 582,00 582,00 8,00 536331,00 961,73
N . 4ox.; @800MM
Yepnisui", c.Bixno, |
. - 1o,
3acTaBHIBCHKOIO p- A
ny
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TexHiune
[ePEOCHAIICHHS
CHCTEMH
BOJOMOCTaYaHHS
M.YepHiBLuiB
(TTpunbanus
PeryJjsTopiB THCKY)

3ox., @150Mm
601., D100MMm|
9o.1.,

Tpunbanus
perynsaTopis
THcKy G60
"micis cebe
PN16
@200mM -

D50mMm
-4on.

884,87

884,87

884,87

884,87

17,00

365950,00

656,21

Yebol

ro 3a niinmyHkTom 1.1

3591,87

3591,87

0,00

0,00

0,00

0,00

3591,87

0,00

3591,87

0,00

1535151,00

2752,78

1.2

3axoan

11010 3a0€3MeYeHHs] TEXHOJIOT{4HOTr0 Ta/ab0 KOMEpLiitHOro obIiKy pecy,

pciB, 3 HUX:

Yebo

ro 3a niinyHKkTom 1.2

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

3ax0u 11010 3MEHIIEHHsI 00CsATy BUTPAT BOAU Ha

TEXHOJIOTIYHI

1notpedu,

3 HUX:

Yebo

ro 3a niinyHkrom 1.3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.4

3ax0/i1 1010 MiJBUIIEHHS SKOCTI HOCIYT 3 HEHTPai30BaHOI0 BOJOIOCTAYaHHS, 3 HUX:

Tlpunbanus
3aTBOPIB
TIOBOPOTHHX ISt
MPOBE/ICHHS
PEMOHTHHUX POOIT
Ha HACOCHHX
arperatax BHC
"[ly6paners"Boao
rony "J{uicTep-
Yepuipui" B
c.llly6paners,
3acTaBHIBCHKOTO p-
HY

55,11

55,11

55,11

55,11

1.4.2

Texniune
nepeobiaiHaHHs
CHCTEMH
3HE3apPAKCHHS Ha
BOC "BikHo"

( npuabanus
XJIOpaTOpHOT
YCTAHOBKH)

112,50

112,50

112,50

112,50

Yceboro 3a nignyakrom 1.4

167,61

167,61

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

167,61

0,00

167,61

0,00

0,00

0,00

0,00

1.5

3axoau 11010 MPOBAHKEHHS Ta

PO3BUTKY iH(OPMAIIHHNX TEXHOJOTIH, 3 HUX:

X

X

X

X

X

X

Yceboro 3a nignyskrom 1.5

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.6

3axo/1 1Mo/10 MOJACPHI3aLlii Ta 3aKymi

BJIi TPAHCIIOPTHHX 3aCO0IB CMELIaIbHOTO Ta CHEL[iAII30BAHOTO MPU3HAYCHHS, 3 HUX:

X

X

X

X

X

Yceboro 3a nignyskrom 1.6

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.7

3axoau 1100 MiIBUIICHHS €KOJIOTIYHOI O6e3MeKH Ta 0XOPOH

¥ HABKOJIMIIH!

bOI'0 CEPEIOBUILIA, 3 HUX!

Yceboro 3a nignyakrom 1.7

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.8

IH11i 3ax0/11,3 HUX:
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IpoBeneHus
Te0JIOTIYHOT
CKCIICPTH3H 3BITiB
JUISL CIICLI03BOIIIB
Ha KOPUCTYBaHHS
HaJpamMu
(Bos03a60pH
"Marana",
"oyepert",
"Porizua", "bina",
"JlenkiBui-1")

166,80

166,80

166,80

166,80

Yenoro 3a nignyakrom 1.8

166,80

166,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

166,80

0,00

166,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Yeboro 3a pozisniom I

3926,28

3926,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3926,28

0,00

3926,28

0,00

0,00

48,00

0,00

1535151,00

0,00

2752,78

11

BOJIOBLIBEJIEHHSI

i3awist 06’€KTiB BO/IOBiIBe/IeHHS], 3 YPAXyBAHHAM:

ByniBHMITBO, PEKOHCTPYKILisi TA

i

2.1

3axozm 31 3HIDKEHHS TATOMUX BUTpAT, a TaKo!

K BTPAT pec

CiB, y T.U.:

211

Texniune
HIepeOoCHAIICHHS
PKHC-1
(npundanHs
JaCTOTHOTO

e

IIepeTBOPIOBAYA)

YacroTHui

PETBOPIOB

ad-1oxa

190,83

190,83

190,83

190,83

2.1.2

TexHniune
HIepeOoCHAIICHHS
PKHC-1A
(mpundanHs
HAaCOCHOr0
arperaTa
2CM200-150-
500/4)

H/a -1 ox.

166,81

166,81

163,33

163,33

116800

271

ro 32 miimyHKToM 2.1

357,64

357,64

0

0

0

0

354,16

0

354,16

116800

271

2.2

3axoau

1110/10 3a0€3eUeHHsI TEXHOJIOTIYHOTr0 Ta/ab0 KOMEPIiHHOTro 00Ky pecy]

PCiB, 3 HUX:

Ycebo

r0 32 MiIMYHKTOM 2.2

0

0

0

0

0

0

2.3

3axo/u MO0 MPOBAPKEHHS Ta

PO3BHUTKY iH)OPMALifHUX TEXHOJIOTIH, 3 HHUX:

Ycboro 3a nignynkrom 2.3

0

0

0

0

0

0

0

0

2.4

MogpepHizaisi Ta 3aKyIiBiIs TPAHCIOPTHHX 3aCO0IB CMENIaIbHOTO Ta CHELiAII30BaHOTO MPU3HAYCHHS,

3 HUX!

241

Ipunbanus
TeJIeiHCIeK T
(6oprockorna)

T

eNeiHcex
wist -log.

51,92

51,92

51,92

51,92

242

TIpunGanus
MYJIOCOCHOTO

aBTOMOOIIISE

1 oxm.

2158,92

2158,92

2158,92

2158,92

Ycboro 3a mignynkrom 2.4

2210,84

2210,84

0

0

0

0

0

2210,84

2210,84

2.5

3aXOJll/I 10,10 Hi}lBI/ILI.ICHHﬂ €KOJIOTTYHOT Oe3MeKH Ta OXOPOHH HAaBKOJIMIITHBOI'O CEPEOBHIIA, 3 HUX:




4 TIponosxeHHs nonarka 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

TexHiune
[ePEOCHAIIIEHHSI

TIpunodanus
3aCyBOK

CTaHmii ~
251 permpiyi 657(’(?;“}“ 1106,58 | 1106,58 1106,58 1106,58
OCK ’

X D600MM -
"Marana"(3amiHa 1
ofl.
3ACVROK)

TexHiune
MePEOCHAICHHS

Kanamizarrii
HHI Hacoc
252 KHC SEG 83,10 | 83,10 83,10 83,10

T aﬂ"‘éc"“a" 40.31.2.50B)
(mpuadaHHs 2on.

HACOCIB)

KamnitaneHuit
PEMOHT
HamipHOro
KaHaJli3awLiifHoro
253 KoleKTopa 0,096 km (514,69 | 514,69 514,69 514,69
niamerpom 1000
MM B paiioHi
Oynisiti Ne240 o
Byn.Pychbkiii B

ar Uanuipiray

3amiHa QUITHKHA
254 KAHATIBAUIEOLO | gcen | 21,00 | 21,10 21,10 21,10
TpyOoInpoBoIa Ha

PKHC -1

Burorosnenns
MPOEKTHO-
KOHWITOPUCHOI
JIOKyMeHTauii 3
KartiTainbHIi
PEMOHT
CaMOILTMBHOTO
255 KAHATISALIIIOTO )y ) 2831 | 2831 28,31 28,31

KOJIGKTOpa
JiaMeTpom
300x450MM MM B
paiioni
Byin.B.Ukanosa
10
By/1.B.BiHHHYEHK

a B M.YepHiBILIX




5 TIponosxeHHs nonarka 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
IIpoexTyBaHHsS
KaliTaabHOro
PEMOHTY
PO3MOAIIBHOT
rpeGiHKH Ha
256 HamipHOMY 1 on. 49,40 49,40 49,40 49,40
KOJIEKTOPI
Jy1000Mm
I'KHC no
BYJ.POKUTHAHCBK
ith o as Uanpiomi
Ycboro 3a nignynkrom 2.5 1803,18 | 1803,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1725,47 77,71 1803,18 0,00 0,00 [ 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00
2.6 T 3axonu, 3 HUX:
Ipunbanus
26.1 KOMIT'IOTEpHOT 8 on. 133,57 | 133,57 133,57 133,57
TEXHIKH
Ycboro 3a mianmyHkrom 2.6 133,57 133,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133,57 0,00 133,57 0,00 0,00 [ 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00
Ycboro 3a posisiom 1T 4505,23 [ 4505,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4424,04 77,71 4501,75 0,00 0,00 [ 7,00 | 0,00 116800,00 0,00 271,00
Ycboro 3a iHBecTHLIiHHOIO IPOrpPaMoIo 8431,51 | 8431,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8350,32 77,71 8428,03 0,00 0,00 |55,00] 0,00 1651951,00 0,00 3023,78
TpumiTku: n* - KUIBKICTb POKIB IHBECTHIIIHOT IIpOrpaMu.
** CyMH BUTPAT M0 3aX0/1aX Ta eKOHOMIYHHUM e()eKT Bijl X BIPOBAKEHHS IIPU PO3PaxXyHKY CTPOKY OKYIHOCTI BpaxoByBatu 6e3 I1/1B.
*** CrutaJ1oBl pO3paxyHKy €KOHOMIYHOro edeKTy BiJ BIPOBaKEHHs 3axo/iB BpaxoByBatu Oe3 [1/1B.
TonoBuuii imxenep 10.C. Puxio
(1mocaja BiMOBIJAIBHOTO BUKOHABIIS) (mizmnuc)

(mpi3Buie, iM's1, 10 6aThKOBI)



